
 

 

 
 
 
 
 
 
 

RANGE ROVER SPORT 
 
 

Marka                                            :             Land Rover  
Modeli                                           :             Range Rover Sport TDV6 HSE 
Vit Prodhimi                                 :             2019 
Kilometra të Përshkruara           :             104.844 
Nr shasie                                       :             SALWA2BK1KA862862 
Çmimi i Mjetit                              :             77,000.00 Euro 
Çmimi përfshin                            :             Transport dhe TVSH* 
Çmimi nuk përfshin                     :             Targat dhe Taksat e Rregjistrimit* 
Afati i Dorëzimit                          :             I Menjëhershëm 

 

 

 
Opsione Standard : 

 

Motorr 3.0 Litra, me 249 Kuaj Fuqi 
Cilindrata : 2.997 
Transmision Automaitk me 8 Shpejtesi 
Normativa EURO 6 
5 Vende 
Traksion 4x4 Permanent 
Sistem ABS, ESP, EPAS, ETC, CBC, EPB 
Suspensione me Ajer me Vetenivelim 
Dritat Full LED Para 
Drita te Pasme Full LED 
Sedile Lekure Grained me Mbeshtetese Krahu Indipendente 
Sedile ne Ngjyre Ebony Windsor 
Klimatizator Automatik Bi Zone 
Paneli Instrumentave TFT Dixhital 
Ekrane Touch Pro Duo 
Ekran Informativ me Prekje 
Sistem Bluetooth, MP3, USB 
Pilot Automatik 
Freni i Dores Elektrik EPB 
Timon Prej Lekure Multifunksional 
ISOFIX per Sedilet e Pasme 
Funksion ECO Start Stop 
Ndezje me Buton Start Stop 
Dritat Automatic High Beam Assist 
Dopio Marmida Kuadrate te Integruara 
Grila Para Dark Finish 

 
 
 
 
 

 



 

 

Opsione Extra : 
 

•   Ngjyra Santorini Black Metalike 

•   Xhama te Erret 

•   Paketa Graphite Design 

•   Dritat Matrix LED 

•   Paneli Instrumentave TFT Full Digital 

•   Sensore Parkimi Para dhe Prapa 

•   Kamera e Pasme 

•   Inserte Dekori Aluminium 

•   Sedile me Ngrohje Para 

•   Sedile Elektrike me 16 Pozicione 

•   Sistem Navigacioni Satelitar Touch 

•   Klimatizator Automatik me 4 Zona 

•   Disqe 21’ Style 5084 Gloss Black 



 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 



 

 

 
 

 

 

 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


